

KLASSE: ( 2 ) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
1.	267 Peter Dirk KTM 250	GER	0:00:00	5:45.39( 2) 3:56.31( 5) ( 0)	5:53.66( 3) 3:57.92( 7) ( 0)	( 0) 3:45.64( 2) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	23:18.92
2.	199 Triebel Marcel KTM 350	GER	0:00:00	6:04.50( 12) 3:52.16( 4) ( 0)	6:16.67( 8) 3:50.16( 3) ( 0)	( 0) 3:50.72( 4) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	23:54.21 (+00:35.29)
3.	176 Mai Dominik KTM 350	GER	0:00:00	5:56.65( 6) 3:50.10( 3) ( 0)	6:23.01( 13) 3:45.55( 1) ( 0)	( 0) 4:10.13( 10) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	24:05.44 (+00:11.23) (+00:46.52)
4.	263 Schmidt Marcus KTM 350	GER	0:00:00	6:03.92( 11) 4:06.29( 14) ( 0)	6:11.01( 6) 3:52.02( 5) ( 0)	( 0) 3:55.80( 5) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	24:09.04 (+00:03.60) (+00:50.12)
5.	214 Haferkorn Lars KTM 350	GER	0:00:00	5:54.03( 5) 3:58.07( 7) ( 0)	6:23.20( 14) 4:03.44( 11) ( 0)	( 0) 4:12.86( 13) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	24:31.60 (+00:22.56) (+01:12.68)
6.	238 Kalamala Uwe Gas Gas 250	GER	0:00:00	6:23.86( 41) 4:03.89( 11) ( 0)	6:17.77( 10) 3:59.36( 8) ( 0)	( 0) 4:08.34( 9) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	24:53.22 (+00:21.62) (+01:34.30)
7.	233 Hagenau Toni KTM 200	GER	2:00:00	5:50.92( 3) 3:36.22( 1) ( 0)	6:02.93( 5) 3:52.96( 6) ( 0)	( 0) 3:38.28( 1) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:01.31 (+00:08.09) (+01:42.39)
8.	210 Heine Mirko KTM 450	GER	0:00:00	6:07.46( 13) 4:02.16( 10) ( 0)	6:31.20( 23) 4:09.33( 12) ( 0)	( 0) 4:16.69( 20) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:06.84 (+00:05.53) (+01:47.92)
9.	274 Wegner Marco TM 250	GER	0:00:00	6:11.02( 17) 4:09.63( 18) ( 0)	6:24.37( 16) 4:15.52( 18) ( 0)	( 0) 4:07.30( 8) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:07.84 (+00:01.00) (+01:48.92)
10.	114 Rößler Frederik KTM 350	GER	0:00:00	6:08.46( 15) 3:59.47( 8) ( 0)	6:34.39( 31) 4:10.85( 13) ( 0)	( 0) 4:15.36( 18) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:08.53 (+00:00.69) (+01:49.61)
11.	180 Günther Erik Suzuki 450	GER	0:00:00	6:19.27( 31) 4:05.31( 12) ( 0)	6:33.23( 29) 4:02.62( 10) ( 0)	( 0) 4:15.54( 19) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:15.97 (+00:07.44) (+01:57.05)
12.	196 Rambow Kevin KTM 250	GER	0:00:00	6:03.69( 9) 4:00.13( 9) ( 0)	7:09.07( 76) 4:02.26( 9) ( 0)	( 0) 4:06.14( 7) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:21.29 (+00:05.32) (+02:02.37)
13.	125 Rehm Oliver Husaberg	GER	0:00:00	6:18.47( 29) 4:10.71( 19) ( 0)	6:14.29( 7) 4:16.75( 20) ( 0)	( 0) 4:21.91( 29) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:22.13 (+00:00.84) (+02:03.21)
14.	193 Mandel Gerd Sherco 290	GER	0:00:00	6:08.38( 14) 4:07.64( 15) ( 0)	6:35.11( 33) 4:17.60( 21) ( 0)	( 0) 4:14.16( 16) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:22.89 (+00:00.76) (+02:03.97)
15.	187 Müller Tino KTM 200	GER	0:00:00	6:16.58( 24) 4:05.31( 13) ( 0)	6:30.63( 21) 4:11.61( 14) ( 0)	( 0) 4:18.86( 24) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:22.99 (+00:00.10) (+02:04.07)
16.	141 Wölfle Maximilian Husaberg 250	GER	2:00:00	5:53.34( 4) 3:45.87( 2) ( 0)	5:58.14( 4) 3:47.53( 2) ( 0)	( 0) 4:02.38( 6) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:27.26 (+00:04.27) (+02:08.34)
17.	228 Kreuzel Steve Kawasaki 250	GER	0:00:00	6:13.57( 19) 4:08.88( 16) ( 0)	6:31.14( 22) 4:22.24( 31) ( 0)	( 0) 4:14.63( 17) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:30.46 (+00:03.20) (+02:11.54)
18.	194 Lösner Mirko KTM 450	GER	0:00:00	6:03.59( 8) 4:08.90( 17) ( 0)	6:40.14( 37) 4:13.53( 16) ( 0)	( 0) 4:24.62( 32) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:30.78 (+00:00.32) (+02:11.86)
19.	171 Ebert Christian KTM 450	GER	0:00:00	6:21.57( 34) 4:17.16( 27) ( 0)	6:36.75( 34) 4:19.34( 23) ( 0)	( 0) 4:13.64( 15) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	25:48.46 (+00:17.68) (+02:29.54)

KLASSE: ( 2 ) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
20.	124 Hofmann Markus KTM 250	GER	0:00:00	6:27.70( 51) 4:21.10( 32) ( 0)	6:24.63( 17) 4:18.52( 22) ( 0)	( 0) 4:18.19( 22) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	25:50.14 (+00:01.68) (+02:31.22)
21.	190 Steinbrecher Sebastian	GER	0:00:00	6:16.80( 25) 4:25.21( 39) ( 0)	6:21.87( 12) 4:39.15( 53) ( 0)	( 0) 4:12.58( 12) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	25:55.61 (+00:05.47) (+02:36.69)
22.	287 Heil Christian Beta 450	GER	0:00:00	6:21.95( 35) 4:15.11( 22) ( 0)	6:45.69( 43) 4:21.45( 27) ( 0)	( 0) 4:18.86( 23) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:03.06 (+00:07.45) (+02:44.14)
23.	198 Kleindienst Jörg	GER	0:00:00	6:16.48( 23) 4:43.81( 59) ( 0)	6:32.96( 28) 4:20.74( 26) ( 0)	( 0) 4:11.32( 11) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:05.31 (+00:02.25) (+02:46.39)
24.	133 Felchner Lutz KTM 200	GER	0:00:00	6:22.21( 37) 4:20.91( 31) ( 0)	6:32.77( 27) 4:23.68( 32) ( 0)	( 0) 4:32.15( 39) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:11.72 (+00:06.41) (+02:52.80)
25.	207 Gläser Philipp KTM 250	GER	0:00:00	6:27.01( 50) 4:29.54( 42) ( 0)	6:31.25( 24) 4:28.52( 34) ( 0)	( 0) 4:20.98( 28) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:17.30 (+00:05.58) (+02:58.38)
26.	206 Wiegleb Jens KTM 250	GER	0:00:00	6:21.08( 33) 4:16.08( 26) ( 0)	6:50.59( 51) 4:25.31( 33) ( 0)	( 0) 4:25.56( 33) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:18.62 (+00:01.32) (+02:59.70)
27.	254 Beutler Robert	GER	0:00:00	6:15.08( 21) 4:44.84( 60) ( 0)	6:19.68( 11) 4:40.87( 59) ( 0)	( 0) 4:20.02( 27) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:20.49 (+00:01.87) (+03:01.57)
28.	240 Solbrig Christian Yamaha 450	GER	0:00:00	6:30.44( 57) 4:23.25( 34) ( 0)	6:26.40( 18) 4:47.87( 65) ( 0)	( 0) 4:13.20( 14) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:21.16 (+00:00.67) (+03:02.24)
29.	160 Nutz Stefan KTM 350	GER	0:00:00	6:26.70( 49) 4:15.35( 25) ( 0)	6:57.45( 59) 4:11.93( 15) ( 0)	( 0) 4:38.73( 42) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:30.16 (+00:09.00) (+03:11.24)
30.	205 Viertel Frank KTM 450	GER	0:00:00	6:20.32( 32) 4:23.79( 35) ( 0)	6:34.21( 30) 4:46.61( 64) ( 0)	( 0) 4:25.86( 34) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:30.79 (+00:01.87) (+03:11.87)
31.	182 Ritter Jörg KTM 450	GER	0:00:00	6:34.24( 60) 4:11.49( 20) ( 0)	7:05.88( 72) 4:21.97( 30) ( 0)	( 0) 4:22.07( 30) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:35.65 (+00:04.86) (+03:16.73)
32.	146 Frommhold Christof KTM 250	GER	0:00:00	6:18.35( 28) 4:51.12( 69) ( 0)	6:58.10( 62) 4:21.75( 29) ( 0)	( 0) 4:18.01( 21) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:47.33 (+00:11.68) (+03:28.41)
33.	135 Bauer Sebastian Husaberg 250	GER	0:00:00	6:22.01( 36) 4:28.75( 41) ( 0)	6:45.77( 44) 4:31.49( 40) ( 0)	( 0) 4:46.10( 50) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:54.12 (+00:06.79) (+03:35.20)
34.	212 Schuler Christoph KTM 350	GER	0:00:00	6:37.10( 65) 4:34.29( 47) ( 0)	6:34.64( 32) 4:31.75( 41) ( 0)	( 0) 4:39.34( 45) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	26:57.12 (+00:03.00) (+03:38.20)
35.	101 Mäder Tommy	GER	0:00:00	6:25.70( 45) 4:15.32( 24) ( 0)	6:36.93( 35) 4:30.00( 36) ( 0)	( 0) 5:16.19( 68) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	27:04.14 (+00:07.02) (+03:45.22)
36.	244 Uhte Martin Beta 450	GER	0:00:00	6:43.38( 75) 4:38.26( 51) ( 0)	6:57.03( 58) 4:30.75( 37) ( 0)	( 0) 4:22.16( 31) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	27:11.58 (+00:07.44) (+03:52.66)
37.	273 Zwosta Markus KTM 250	GER	0:00:00	6:40.42( 69) 4:38.90( 54) ( 0)	6:47.35( 47) 4:39.25( 54) ( 0)	( 0) 4:32.18( 40) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	27:18.10 (+00:06.52) (+03:59.18)
38.	165 Herklotz Rene KTM 400	GER	0:00:00	6:31.35( 59) 4:24.77( 38) ( 0)	6:51.68( 52) 4:41.99( 61) ( 0)	( 0) 5:01.07( 59) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	27:30.86 (+00:12.76) (+04:11.94)

KLASSE: ( 2 ) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
39.	138 Fischer Christian Husaberg 450	GER	0:00:00	6:23.00( 39) 4:23.80( 36) ( 0)	6:48.70( 49) 4:37.07( 48) ( 0)	( 0) 5:19.09( 71) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	27:31.66 (+00:00.80) (+04:12.74)
40.	256 Helmchen Tino HVA 250	GER	0:00:00	6:50.71( 86) 4:50.61( 68) ( 0)	6:44.06( 40) 4:40.04( 58) ( 0)	( 0) 4:36.01( 41) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	27:41.43 (+00:09.77) (+04:22.51)
41.	181 Schrot Tobias KTM 200	GER	0:00:00	7:28.37(117) 4:35.92( 49) ( 0)	6:51.73( 53) 4:41.93( 60) ( 0)	( 0) 4:19.63( 26) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	27:57.58 (+00:16.15) (+04:38.66)
42.	140 Götz Florian Husaberg 250	GER	0:00:00	6:40.65( 70) 4:48.83( 67) ( 0)	7:01.27( 66) 4:44.22( 62) ( 0)	( 0) 4:44.92( 47) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	27:59.89 (+00:02.31) (+04:40.97)
43.	260 Schleuter Patrick KTM 250	GER	0:00:00	6:41.45( 71) 4:59.23( 74) ( 0)	6:59.17( 63) 4:36.09( 46) ( 0)	( 0) 4:45.78( 49) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:01.72 (+00:01.83) (+04:42.80)
44.	232 Dick Matthias KTM 250	GER	2:00:00	6:18.86( 30) 4:31.57( 45) ( 0)	6:29.98( 19) 4:19.49( 24) ( 0)	( 0) 4:26.44( 35) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:06.34 (+00:04.62) (+04:47.42)
45.	275 Koch Sebastian KTM 350	GER	0:00:00	6:43.56( 76) 4:28.51( 40) ( 0)	6:47.03( 45) 4:35.93( 45) ( 0)	( 0) 5:31.34( 75) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:06.37 (+00:00.03) (+04:47.45)
46.	122 Vogel Dieter HVA 300	GER	0:00:00	6:44.19( 78) 5:10.68( 87) ( 0)	6:57.53( 60) 4:49.41( 67) ( 0)	( 0) 4:38.79( 43) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:20.60 (+00:14.23) (+05:01.68)
47.	259 Heinrich Dirk KTM 450	GER	0:00:00	6:29.45( 55) 4:29.72( 44) ( 0)	6:52.74( 56) 4:57.79( 72) ( 0)	( 0) 5:36.65( 77) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:26.35 (+00:05.75) (+05:07.43)
48.	218 Kratochwill Jan KTM 250	GER	0:00:00	6:50.66( 85) 4:38.76( 53) ( 0)	7:02.03( 68) 5:01.38( 75) ( 0)	( 0) 4:55.64( 53) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:28.47 (+00:02.12) (+05:09.55)
49.	147 Zottmann Dominik	GER	0:00:00	6:55.80( 93) 4:31.96( 46) ( 0)	7:55.30(105) 4:35.11( 44) ( 0)	( 0) 4:39.27( 44) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:37.44 (+00:08.97) (+05:18.52)
50.	175 Pietzsch Mario KTM 450	GER	0:00:00	6:30.41( 56) 5:00.71( 77) ( 0)	7:08.82( 75) 4:52.18( 68) ( 0)	( 0) 5:05.95( 64) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:38.07 (+00:00.63) (+05:19.15)
51.	272 Heinrich Frank Gas Gas 250	GER	0:00:00	6:34.83( 61) 5:00.43( 75) ( 0)	7:01.41( 67) 5:06.95( 80) ( 0)	( 0) 4:55.45( 52) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:39.07 (+00:01.00) (+05:20.15)
52.	143 Hellekes Nicolý KTM 200	GER	0:00:00	6:26.27( 46) 5:25.15( 96) ( 0)	7:00.12( 65) 4:54.97( 70) ( 0)	( 0) 5:01.89( 60) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:48.40 (+00:09.33) (+05:29.48)
53.	201 Bruns Steffen KTM 250	GER	2:00:00	6:42.27( 72) 4:37.42( 50) ( 0)	6:41.22( 38) 4:30.85( 39) ( 0)	( 0) 4:19.18( 25) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:50.94 (+00:02.54) (+05:32.02)
54.	277 Schlegelmilch Frank KTM 350	GER	0:00:00	6:25.30( 43) 4:41.81( 56) ( 0)	7:25.44( 84) 4:58.61( 74) ( 0)	( 0) 5:23.46( 73) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	28:54.62 (+00:03.68) (+05:35.70)
55.	179 Unger Roger KTM 200	GER	2:00:00	6:40.17( 68) 4:17.93( 28) ( 0)	7:03.67( 70) 4:30.78( 38) ( 0)	( 0) 4:30.15( 38) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	29:02.70 (+00:08.08) (+05:43.78)
56.	217 Fritsche Michael KTM 350	GER	0:00:00	6:46.26( 79) 5:03.21( 80) ( 0)	6:49.84( 50) 4:38.09( 51) ( 0)	( 0) 5:50.53( 86) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	29:07.93 (+00:05.23) (+05:49.01)
57.	164 Hiller Thorsten KTM 400	GER	0:00:00	6:35.78( 64) 5:07.75( 83) ( 0)	7:18.06( 81) 5:26.26( 91) ( 0)	( 0) 4:44.98( 48) ( 0)	( 0) ( 0) ( 0)	29:12.83 (+00:04.90) (+05:53.91)

KLASSE: ( 2 ) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
58.	241 Wirtz Lutz Gas gass 300	GER	0:00:00	6:55.26( 92) 5:29.53(102) ( 0)	7:14.40( 80) 4:37.00( 47) ( 0)	( 0) 5:18.37( 70) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	29:34.56 (+00:21.73) (+06:15.64)
59.	271 Timm Steffen HVA 450	GER	0:00:00	6:37.88( 66) 5:01.44( 78) ( 0)	7:32.92( 89) 5:11.47( 82) ( 0)	( 0) 5:21.57( 72) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	29:45.28 (+00:10.72) (+06:26.36)
60.	253 Kolb Michael KTM 350	GER	2:00:00	6:39.28( 67) 4:47.97( 65) ( 0)	6:45.17( 42) 4:45.72( 63) ( 0)	( 0) 4:56.88( 56) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	29:55.02 (+00:09.74) (+06:36.10)
61.	120 Schulz Stefan KTM 450	GER	3:00:00	6:18.20( 27) 4:44.90( 61) ( 0)	6:31.89( 26) 4:37.19( 49) ( 0)	( 0) 4:48.17( 51) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	30:00.35 (+00:05.33) (+06:41.43)
62.	155 Breitinger Sven Aprilia 450	GER	0:00:00	6:26.59( 48) 5:46.72(108) ( 0)	7:05.32( 71) 5:14.77( 84) ( 0)	( 0) 5:48.12( 84) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	30:21.52 (+00:21.17) (+07:02.60)
63.	219 Ziesenhenne Kay	GER	2:00:00	6:26.57( 47) 4:35.43( 48) ( 0)	6:52.64( 55) 5:12.19( 83) ( 0)	( 0) 5:17.98( 69) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	30:24.81 (+00:03.29) (+07:05.89)
64.	119 Grajek Axel HVA 450	GER	2:00:00	6:28.16( 52) 4:47.65( 64) ( 0)	6:47.49( 48) 4:58.60( 73) ( 0)	( 0) 5:34.98( 76) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	30:36.88 (+00:12.07) (+07:17.96)
65.	224 Brückner Alexander KTM 200	GER	0:00:00	7:27.22(116) 5:08.78( 85) ( 0)	7:48.85(102) 5:17.94( 88) ( 0)	( 0) 5:26.81( 74) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	31:09.60 (+00:32.72) (+07:50.68)
66.	137 Funk Torsten KTM 350	GER	0:00:00	6:43.35( 74) 5:33.92(105) ( 0)	7:12.99( 79) 5:44.68( 99) ( 0)	( 0) 5:57.31( 88) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	31:12.25 (+00:02.65) (+07:53.33)
67.	225 Beyersdörfer Thomas KTM 200	GER	0:00:00	6:53.14( 88) 4:29.68( 43) ( 0)	7:46.30( 99) 6:27.51(109) ( 0)	( 0) 5:44.22( 79) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	31:20.85 (+00:08.60) (+08:01.93)
68.	148 Lippmann Jonny KTM 350	GER	3:00:00	6:58.52( 96) 5:00.68( 76) ( 0)	7:08.01( 74) 4:39.37( 55) ( 0)	( 0) 4:57.34( 57) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	31:43.92 (+00:23.07) (+08:25.00)
69.	184 Feiler Matthias Gas Gas 250	GER	0:00:00	7:38.80(120) 5:28.47(100) ( 0)	7:41.84( 96) 5:19.75( 89) ( 0)	( 0) 5:45.62( 82) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	31:54.48 (+00:10.56) (+08:35.56)
70.	237 Richter Fabian KTM	GER	3:00:00	6:25.59( 44) 5:24.80( 94) ( 0)	6:30.15( 20) 4:39.94( 57) ( 0)	( 0) 6:04.28( 89) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	32:04.76 (+00:10.28) (+08:45.84)
71.	145 Metze Ralf KTM 250	GER	6:00:00	6:28.79( 54) 4:42.94( 57) ( 0)	6:43.82( 39) 4:28.77( 35) ( 0)	( 0) 4:29.46( 36) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	32:53.78 (+00:49.02) (+09:34.86)
72.	234 Mennemeier Andreas KTM 450	GER	4:00:00	6:47.01( 80) 5:29.10(101) ( 0)	6:52.32( 54) 4:48.10( 66) ( 0)	( 0) 5:06.86( 65) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	33:03.39 (+00:09.61) (+09:44.47)
73.	139 Kremmer Dominik KTM 450	GER	6:00:00	6:49.65( 83) 4:45.83( 62) ( 0)	6:57.94( 61) 4:39.64( 56) ( 0)	( 0) 4:29.50( 37) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	33:42.56 (+00:39.17) (+10:23.64)
74.	188 Müller Uwe KTM 200	GER	6:00:00	6:49.05( 82) 4:48.40( 66) ( 0)	6:47.15( 46) 4:38.87( 52) ( 0)	( 0) 4:59.64( 58) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	34:03.11 (+00:20.55) (+10:44.19)
75.	144 Siegl Heiko KTM 250	GER	4:00:00	7:02.87(100) 4:40.98( 55) ( 0)	8:19.44(109) 5:02.30( 76) ( 0)	( 0) 5:04.88( 62) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	34:10.47 (+00:07.36) (+10:51.55)
76.	178 Seifert Karsten KTM 250	GER	3:00:00	6:54.99( 90) 5:08.01( 84) ( 0)	7:49.02(103) 5:48.70(104) ( 0)	( 0) 6:16.39( 91) ( 0)	( 0) 0:00:00 ( 0)	34:57.11 (+00:46.64) (+11:38.19)

20. FEDERAL MOGUL  
EAST Enduro Challenge  
Neuhaus-Schierschnitz 07.09.13

O F F I Z I E L L E E R G E B N I S L I S T E  
E I N Z E L  
T A G 1

Seite : 5  
07.09.13  
18:32

KLASSE: ( 2 ) E n d u r o II - ohne Lizenz

Start- nummer	Bewerber Fahrer Fahrzeug	Lizenz FMN Nat.	Strafen	WP1.1 WP2.1	WP1.2 WP2.2	WP1.3 WP2.3	Startpr. Sonst.	Gesamt
77.	130 Prommersperger Willibald KTM 250	GER	9:00:00	6:31.09( 58) 4:15.12( 23)	6:59.63( 64) 4:37.89( 50)	( 0) 4:55.76( 54)	( 0) ( 0) 0:00:00	36:19.49 (+01:22.38) (+13:00.57)
78.	174 Feldmann Uwe Beta 450	GER	6:00:00	7:12.56(107) 5:16.42( 90)	7:45.15( 98) 5:17.77( 87)	( 0) 5:11.19( 67)	( 0) ( 0) 0:00:00	36:43.09 (+00:23.60) (+13:24.17)
79.	110 Drape Folkher KTM 350	GER	4:00:00	8:46.89(135) 5:51.05(111)	8:09.06(108) 5:15.52( 85)	( 0) 5:46.79( 83)	( 0) ( 0) 0:00:00	37:49.31 (+01:06.22) (+14:30.39)
80.	246 Sassin Marco KTM 350	GER	12:00:00	6:15.47( 22) 4:21.78( 30)	6:16.72( 9) 4:16.41( 19)	( 0) 4:39.73( 46)	( 0) ( 0) 0:00:00	37:50.11 (+00:00.80) (+14:31.19)
81.	183 Robbers Andreas Husaberg 450	GER	6:00:00	8:34.35(134) 5:01.52( 79)	7:37.20( 93) 5:26.57( 92)	( 0) 5:05.89( 63)	( 0) ( 0) 0:10:00	37:55.53 (+00:05.42) (+14:36.61)
82.	280 Rehberger Rene HVA 360	GER	9:00:00	7:08.10(106) 5:46.83(109)	7:25.58( 85) 6:01.08(106)	( 0) 5:38.81( 78)	( 0) ( 0) 0:00:00	41:00.40 (+03:04.87) (+17:41.48)
83.	252 Weidenbach Jürgen BETA 350	GER	12:00:00	7:02.06( 98) 4:57.09( 73)	7:28.52( 88) 5:28.74( 93)	( 0) 5:04.28( 61)	( 0) ( 0) 0:00:00	42:00.69 (+01:00.29) (+18:41.77)
84.	204 Printz Gunnar Suzuki 400	GER	6:00:00	8:04.10(128) 6:49.44(127)	8:20.67(111) 6:43.20(112)	( 0) 6:20.64( 92)	( 0) ( 0) 0:00:00	42:18.05 (+00:17.36) (+18:59.13)
85.	226 Hanf Fabian KTM 200	GER	9:00:00	7:04.35(102) 5:24.93( 95)	8:51.82(114) 7:15.75(115)	( 0) 5:52.00( 87)	( 0) ( 0) 0:00:00	43:28.85 (+01:10.80) (+20:09.93)
86.	177 Müller Phillip	GER	20:00:00	5:40.45( 1) 4:19.96( 30)	5:53.63( 2) 3:50.37( 4)	( 0) 3:45.83( 3)	( 0) ( 0) 0:00:00	43:30.24 (+00:01.39) (+20:11.32)
87.	282 Fischer Daniel KTM 200	GER	9:00:00	7:02.45( 99) 6:04.57(116)	7:46.94(100) 6:39.85(111)	( 0) 7:01.10( 95)	( 0) ( 0) 0:00:00	43:34.91 (+00:04.67) (+20:15.99)
88.	213 Läsker Daniel Gas Gas 250	GER	17:00:00	6:53.88( 89) 5:06.60( 81)	7:07.50( 73) 5:53.14(105)	( 0) 5:09.76( 66)	( 0) ( 0) 0:00:00	47:10.88 (+03:35.97) (+23:51.96)
89.	281 Schäddel Ben Husaberg 450	GER	16:00:00	7:03.49(101) 5:23.25( 90)	7:25.70( 86) 5:48.66(103)	( 0) 5:48.14( 85)	( 0) ( 0) 0:00:00	47:29.24 (+00:18.36) (+24:10.32)
90.	208 Niebuhr Bastian Husaberg 250	GER	14:00:00	7:18.12(113) 6:09.04(119)	7:34.46( 90) 6:47.20(113)	( 0) 5:45.59( 81)	( 0) ( 0) 0:00:00	47:34.41 (+00:05.17) (+24:15.49)
91.	162 Preuss Stephan Yamaha 426	GER	20:00:00	7:15.99(111) 6:50.08(128)	7:21.63( 82) 5:34.26( 95)	( 0) 6:44.69( 93)	( 0) ( 0) 0:00:00	53:46.65 (+06:12.24) (+30:27.73)
92.	251 Sing Peter Beta 350	GER	19:00:00	7:15.64(109) 6:12.96(120)	8:01.67(106) 7:24.30(116)	( 0) 6:12.04( 90)	( 0) ( 0) 0:00:00	54:06.61 (+00:19.96) (+30:47.69)

Statistik: 92 Starter  
92 (100.00%) im Ziel  
0 ( 0.00%) ausgeschieden/nicht gewertet

Erstellt: 07.09.13, 18:32 Uhr  
Computerauswertung Michael Engel, 04774 Dahlen/Sa.  
Internet: www.zeitnahme-dataservice.de

Aushangzeit: Uhr

Fahrtleiter: